



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

IE: 13.470.667-6

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Várzea Grande-MT

Bairro: Jardim Glória

CEP: 78.141-000

Telefax (65) 3685 7788

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

CNPJ: 17.274.687/0001-56

BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA MÁQUINAS LTDA - EPP

Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)

Bairro: Glória - CEP: 78141-000

VÁRZEA GRANDE - MT

ANEXO VIII

Prefeitura Municipal de CASTANHEIRA- MT

Ref.: Licitação na modalidade Pregão Presencial nº26/2020

PROPOSTA DE PREÇOS

<b>Nome de Fantasia:</b> BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA. EPP		
<b>Razão Social:</b> BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA. EPP		
<b>CNPJ:</b> 17274687/0001-56	<b>INSC. EST.:</b> 13470667-6	
<b>Endereço:</b> AV. Julio Domingos de Campos		
<b>Bairro:</b> Jardim Gloria	<b>Cidade:</b> Várzea Grande - MT	
<b>E-mail de Contato:</b> bielmaqcomercial@hotmail.com		
<b>CEP:</b> 78141-000	<b>Telefone:</b> (65) 3685 7788	<b>Fax:</b> (65) 3685 7788
<b>Banco:</b> 001	<b>Nº Conta:</b> 29516-7	<b>Agência:</b> 7139-0
<b>Nome do Representante Legal:</b> Lucas Felipe da silva matos		
<b>Rg:</b> 21906629	<b>CPF:</b> 042861901-02	

Item	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1) CANTO DA LÂMINA 5 FUROS 5/8	METISA	8 Unidades	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
2) CANTO DA LÂMINA 6 FUROS 3/4	METISA	6 Unidades	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00
3) DENTE DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA RD 406	METISA	40 Unidades	R\$ 71,76	R\$ 2.870,40
4) DENTE PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 5/8	METISA	80 Unidades	R\$ 201,50	R\$ 16.120,00
5) LÂMINA 13 FUROS CURVA FURO 3/4	METISA	40 Unidades	R\$ 702,00	R\$ 28.080,00
6) LÂMINA CURVA 13 FUROS COM FURO 5/8	METISA	100 Unidades	R\$ 702,00	R\$ 70.200,00
7) LÂMINA DE CANTO 5 FUROS	METISA	4 Unidades	R\$ 304,53	R\$ 1.218,12
8) LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 8 DENTES FUROS DE 5/8	METISA	4 Unidades	R\$ 2.078,37	R\$ 8.313,48
9) LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 9 DENTES FUROS DE 5/8	METISA	5 Unidades	R\$ 2.805,00	R\$ 14.025,00
10) PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16	FIBAM	500 Unidades	R\$ 5,51	R\$ 2.755,00
11) PARAFUSO LÂMINA 3/4 X 2.1/4 3/4	FIBAM	300 Unidades	R\$ 5,51	R\$ 1.653,00
12) PARAFUSO LÂMINA 5/8 X 2.1/4	FIBAM	1.000 Unidades	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
13) PARAFUSO LÂMINA 5/8X3	FIBAM	200 Unidades	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
14) PORCA 3/4	FEY	450 Unidades	R\$ 1,96	R\$ 882,00
15) PORCA 5/8	FEY	2.000 Unidades	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
16) SUPORTE DO ESCARIFICADOR G 930	RTB	10 Unidades	R\$ 222,85	R\$ 2.228,50
17) UNHA ESCARIFICADOR PATROL CATERPILLA 120K	RTB	5 Unidades	R\$ 32,40	R\$ 162,00

PREF. MUN.

FLS. 185

RUB.



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

IE: 13.470.667-6

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Várzea Grande-MT

Bairro: Jardim Glória

CEP: 78.141-000

Telefax (65) 3685 7788

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

18) UNHA ESCARIFICADOR PATROL ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 200	METISA	30 Unidades	R\$ 179,82	R\$ 5.394,60
--	--------	-------------	------------	--------------

19) UNHA ESCARIFICADOR PATROL VOLVO G 930	METISA	40 Unidades	R\$ 58,51	R\$ 2.340,40
---	--------	-------------	-----------	--------------

**Valor global: 171.082,50 (cento e setenta e um mil oitenta e dois reais e cinquenta centavos).**

**Validade da Proposta: conforme edital.**

**Prazo de Entrega do objeto : conforme condições previstas no edital**

**Declaramos** que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão inclusos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos dar plena e total garantia nos prazos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do presente Edital.

**CNPJ: 17.274.687/0001-56**

**BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA MÁQUINAS LTDA - EPP**

Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)

Bairro: Glória - CEP: 78141-000

**VÁRZEA GRANDE - MT**

**Várzea Grande-MT, 214 de MAIO2020**

*Lucas Felipe da Silva Matos*

**Lucas Felipe da Silva Matos**

**CPF: 042.861.901-02/ RG 21906629**

**CNPJ 17.274.687/0001-56**

**PROCURADOR**

**PREF. MUN.**

FLS. 186

RUB.

**TC SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA LTDA – EPP**

CNPJ: 19.607.840/0001-45 – Inscrição Estadual: 13.580.465-5

R. Dom Orlando Chaves, nº 210 Manga. Várzea Grande/MT - CEP: 78115-800

Fone/Fax: 65 3685-2460

**ANEXO VIII****PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020****PROPOSTA DE PREÇOS**

Proposta que faz a empresa **TC Serviços e manutenção de Máquinas Ltda - EPP**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº **19.607.840/0001-45** e inscrição estadual nº **13.580.465-5**, Estabelecida no endereço: **Av Dom Orlando Chaves, 210 - Bairro: Manga - Cidade: Várzea Grande-MT - Cep: 78.115-800**, para atendimento do objeto destinado ao município de Castanheira/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 026/2020. Para tanto, oferecemos a esse órgão para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus **ANEXO I**:

Item	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1) CANTO DA LÂMINA 5 FUROS 5/8	METISA	8 Unidades	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
2) CANTO DA LÂMINA 6 FUROS 3/4	METISA	6 Unidades	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00
3) DENTE DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA RD 406	METISA	40 Unidades	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00
4) DENTE PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 5/8	METISA	80 Unidades	R\$ 200,00	R\$ 16.000,00
5) LÂMINA 13 FUROS CURVA FURO 3/4	METISA	40 Unidades	R\$ 700,00	R\$ 28.000,00
6) LÂMINA CURVA 13 FUROS COM FURO 5/8	METISA	100 Unidades	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00
7) LÂMINA DE CANTO 5 FUROS	METISA	4 Unidades	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
8) LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 8 DENTES FURO DE 5/8	METISA	4 Unidades	R\$ 2.070,00	R\$ 8.280,00
9) LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 9 DENTES FURO DE 5/8	METISA	5 Unidades	R\$ 2.800,00	R\$ 14.000,00
10) PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16	FEY	500 Unidades	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
11) PARAFUSO LÂMINA 3/4 X 2.1/4 3/4	FEY	300 Unidades	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
12) PARAFUSO LÂMINA 5/8 X 2.1/4	FEY	1.000 Unidades	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
13) PARAFUSO LÂMINA 5/8X3	FEY	200 Unidades	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
14) PORCA 3/4	FEY	450 Unidades	R\$ 1,90	R\$ 855,00
15) PORCA 5/8	FEY	2.000 Unidades	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
16) SUPORTE DO ESCARIFICADOR G 930	ECOPLAN	10 Unidades	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
17) UNHA ESCARIFICADOR PATROL CATERPILLA 120K	COLINA	5 Unidades	R\$ 32,00	R\$ 160,00
18) UNHA ESCARIFICADOR PATROL ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 200	CEP	30 Unidades	R\$ 179,00	R\$ 5.370,00
19) UNHA ESCARIFICADOR PATROL VOLVO G 930	ECOPLAN	40 Unidades	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
<b>TOTAL R\$ 170.465,00 (Cento e setenta mil quatrocentos e sessenta e cinco reais)</b>				<b>R\$ 170.465,00</b>

T. C. SERVIÇOS E MANUTENÇÃO  
DE MÁQUINA LTDA. - EPP  
*Tatiane Cristine Boçon*

19.607.840/0001-45  
T. C. SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE  
MÁQUINA LTDA. - EPP  
Avenida Dom Orlando Chaves, nº 210  
Bairro da Manga - CEP: 78115-800  
VÁRZEA GRANDE - MT

PREF. MUN.  
FLS. 188  
RUB.



**TC SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA LTDA – EPP**

CNPJ: 19.607.840/0001-45 – Inscrição Estadual: 13.580.465-5

R. Dom Orlando Chaves, nº 210 Manga. Várzea Grande/MT - CEP: 78115-800

Fone/Fax: 65 3685-2460

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos, serviços, equipamentos e/ou, materiais conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: **65-3685-1040 / 3685-2460**

E-mail: **gilmar@dimaqcba.com.br**

b) Banco: **Brasil**

Agência nº: **3498-3**

Conta nº: **31055-7**

De acordo com a legislação em vigor, eu, **Tatiane Cristine Boçon**, CPF/MF nº **024.981.311-40**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Várzea Grande-MT, 20 de Maio de 2.020

*Tatiane C. Boçon*

Nome: Tatiane Cristine Boçon

Função na Empresa: Sócia Proprietária

RG: 1526946-9 SSP/MT

CPF: 024.981.311-40

19.607.840/0001-45

T. C. SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE  
MÁQUINA LTDA. - EPP

Avenida Dom Orlando Chaves, nº 210  
Bairro da Manga - CEP: 78115-800

VÁRZEA GRANDE - MT

PREF. MUN.

FLS. 189

RUB.